
v

LicitV R E ! 1 I 1 ORA D f:

B £
'

SOBRAL Data do aviso de licitacao: 04/

Detaihes da Licitacao

Locacao de 02 caminhoes,

Banco do Brasil - N9 805975

locate de 02 caminhoes, carroceria aberta, 03 eixos, tragao simples 6x2, capacidade del
carga minima lOton, com motoristas, combustfvel, manutengao preventive e corretiva, por|
conta da contratada.destinados h recoihimento e transpose de troncos, poda de arvores e|
areas verdes, pranas e vias publica

Pregao Eletronico

Secretaria dos Services Publicos

17/03/2020 as 09:00

,Titulo:

Sistema de reaiiza$ao;

Objeto:

IModatidade:

jdrgao demandante;

jReafteagao {Horaria de
iBrasilia):

Ifnkio do acolhimento das
[propostas:
Abertura das propostas; 17/03/2020 as 08:00

05/03/2020 as 08:00

Data da homoiogacao:

Status; Em andamento

PE031/20-SESEP-SESEP
http://licitacoes.sobral.ce.aov.br/arauivo/edital/licitacao:963

Arquivos

Edital:

lAnexo
:http://lidtacoes.sobral.ce.gov.br/arquivo/arouivo/arguivo:679adb518d4765cc8188dd8bcd946dcb,Pdf

Publicacoes

ILocal da Publicacao; DIARiO OFICIAL DO MUNICIPIO

Data da Publicacao; 04/03/2020
(Observance AVISO DE LICITACAO
Local da Publicacao; JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO

; Data da Publicacao; 04/03/2020
Observagao; AVISO DE LICITACAO

ilocal da Publicacao; OUTRAS PUBLICACOES DO EDITAL

Data da Publicacao; 04/03/2020

Observance AVISO DE LICITACAO BB

Avisos

Nenhum aviso a set mostrado

Reiatoric. gerado em 04 de Margo, 2020 as 08:49h Pagina 1de 1



-/>,v
v.N

K 'Cf\
rFLKLJi
a -i

MUNICIPIO DE SOBRAL
UOR: [n°1] PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL - Fim contrato: 31/05/2020
[JB596105] KARMELINA MARJORIE MOGUEIRA BARROSO
aut. competente - Fim representagSo: 31/12/2020

;
Atendimento / SAC 8B / Ouvidoria

Ajuda ! SairBanco de PregosUtilitarios j Pesquisa avangada i Suas iicitagoesSala de disputa &

&r
A £809&?32M

MUNICIPIO DE SOBRAL
Licita$des

Licitagao [n° 805975]

| Opgoes

MUNICIPIO DE SOBRAL /(1) PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL &Cliente

Pregoeiro EVANDRO DE SALES SOUZA

Servigo de locagao de 02 (dois) caminhoes, carroceria aberta, 03 (tres) eixos, tragao simples 6x2, capacidade de carga minima

10ton, com motoristas, combustivel e manutengao preventiva e corretiva por conta da contratada, destinados a recolhimento e

transporte de troncos, poda de arvores em areas verdes, pragas, parques e vias publicas no Municipio de Sobral.

Resumo da licitagao

P110263/2020Edita! PE031/2020 Processo

Tipo Menor pregoModalidade/tipo Pregao

3 dia(s)Participagao do fornecedor Ampla Prazo para impugnagao ate

PublicadaSituagao da licitagao Data de publicagao 04/03/2020

17/03/2020-08:00Inicio acolhimento de propostas 05/03/2020-08:00 Limite acolhimento de propostas

Abertura das propostas 17/03/2020-08:00 Data e a hora da disputa 17/03/2020-09:00

(R$) Real(dioma da licitagao Portugues Moeda da licitag§o

Abrangencia da disputa Nacional Moeda da proposta Moeda da licitagao

Forma de condugao Eletrdnico Equalizagao ICMS Nao

Tipo de encerramento da disputa Randomico

© Bmco da

SAC BS -0500 729 0722 { Ouvidoria ••0800 729 5678 \ D&fiowntes sudiiivofi/firiia - 0&S0 r 29 0088 | Segura:iga

pxi1aop00007_aop-19: 2020-02-19 17:58. Wed Mar 04 09:55:26 BRT2Q20

fteisgces corn SnvesUdr-ros



www.diariodonordeste.com.br Quarta-felra 4demarfode2020 DM 3V

6D6SCONTOQUKVOC6

1de Scrsdor Pompeu P;co5o Betru'tco
0 Presdcrte da Comrssao <te UOBQ8O do

o omaptWttipara tonhedmentoCos«!«w»<Josque,o
*n eptoafe cujocb'eto: Regtsto'do Flaps paa.ton e

eventual acjsiÿo de tnsiatai PamarHrte fmidsobaspiialanK a
odonfctogsos csra aander as necessitates das thrfades

: i '- OdoitfcldffcaSiMateniidadee
' d&ste Munfcÿa.

PrtfBltura Municipal de Senator
S&PE00U20-SRP- 1

MunWpoarap*6cc

i • as necessitates dasU-*

de Saude,Cental de Esoedeiidacas Odontotogicas,I
Hospital Saiite Isabel e SC-ricteria do Saade d«
pnwistopsa ccoaef nodla 11H2-2020 4s 09h c em decofrtnaa do
,'nesmo tot stto Suspense por aheraÿJo no edtoi. B pcrtantt esfci
sendoremarcsdo.OatadeMxsttaa etw Proposes: 23AOEQ20das
13h A* 14h (Hortfio do Br**j-OF). Data da Ofepute de Pregos:
23TOC020 as 14h (Merino de Bnafia-DF)- 0 vtol ptxteri ser
adqujrido'pds dtes State. 10» (Hortiio loeafcr*Aventts .
Frandst© FrarKa Canonfe/mCentro. Senate Pompeu-CE, ou
reÿrA&oforcEkRAviÿrfe.itmÿvAJN/uVfW

PRE:
•nlereasad

poriarw

.1 >A»;A/SHH-:V,'.mirlamleitao@ogkib0;com.br
#Coronavirus

— L'UUgUCUt V|UCi lUVdllbl UdCu1HVL1

de estoque. Eumainformaÿao guarda-
da a sete chaves porquepode demos-
trar vulnerabilidade.Nossa melhor ex-
pectativa e que aChina consiga superar
a crise neste mes demarqo e volte apro-
duzir plenamenteemabril- explicou.

Os segmentos de telefoniacelular e
computadores tem sido os mais afeta-

SENCiAL N° 008/2020 - FG - O Pregoelro OfWat do Municipio de Crateue. comunica aos
aasados quenodie17de Margo da 2020, isOOh, estate atxinooUcltegio na Modalldade PregSo
ancial N° 008/2020 - FG, cujo Objeto e a Contrstaclo de Servl$os de Montagem e

Oesmontagem de tendase barracas paraatander as necessldades das SecretadasdaNegdcios
Ruratse D&senvotvimanto Ecortfimico, Ttirismo e Empreendedorlsmo do Municipio da Crateus-
CE. O Edital complete estate a dlspbsigSo do& interessados nos dies utais apds esla publicsj§o no
hoteriode 08b 68l2h,n6Setor.deUcftagoea'enoSite:wvyw.lcm.ca?,qov.br/lce-municlDlosfc Crateua-CE,
03 dt.Margo de2020- JoodIsael dos Santos -Pragoeit a Ohci.-u rio Municipio._
ESTADO DO CEARA - CONS0RC1O PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGlAO DE ACARAU -
CPSMA -r AVISO DE LICITA0AO-PREGAO PRESENCIAL N° 005/2020 -Objeto: AqiifaMo do
material odontoldglco destlnaido b manul.sngSo das ativldades d<5 Centro de EapeciaUdadea
Odontotagleas Dr. Nestor de Paula Pessoa mantldo pelo Consdrcio Pdblfco de SaCide da
Mlcrorragfeo da Acarau.Data cla SessSo: 17/03/2020, do 14h.Local: RUe JoSb OtaclIlO M. Rocha, N°
13,Canipo deAwacdd; OEdJtal compfetopodeitser adqulridona Sededo Gonsdrdo,nohbrdriode 08h
As 12b,nosdlasuteisapis asta pubUcapAoou noPortaldoTCE/CE:myciÿBiRSJce,QS;aQyAF(jClto.CO«-
Acarau*CE,03 daMargode 2020.GenilsonMarquesr-Pregoelro.

A revista *Economist” usouum titulo
recente que define o momento:
“GlobalizaqSo em quarentena”. A re-
portagem tratava de um assunto espe-
cifico, mas o titulo reflete de forma am-
pla o momento de separaqao entre pai-
ses, controle de fronteiras, reduqao da
circulaÿao de mercadorias. O fecha-
mento de fabricas naChinaafetoupai- dos dentro dosetor de
ses em serie e isso tera impacto sobre
a economiamundial.

Estaosendorevistasnomundointeiro as

ESTADO DO CEARA-PREFEITURA MUNICIPALDEARACATI-AVISO DE LICITA5AO-PREGAO
PRESENCIAL,Na10.003/2020-SRP-APregoeireda PrefeituraMunicipalde Aracati temapfiblicopara
conbedmento dosInteressadosqua reallzardUcttagaona ModalldadePregSdPresencial, tombado sob
o N* 10,003/2020 - SRP, critorio de Juigamohto Maior Percentua) de Desconto, tendo como .Objeto:
Selocao da Proposta Mato Vantajosa pare procedimentos de Registro do Precos, objetivando a
Future a Eventual “AquisIgSo de medlcamentos (SIMILARES, GENERICOS E ETICOS), de "A** a
'•Z';conddosnastabelas da CMED/ANVISA,visando atenderhdemands doMunicipiodeAracati,
na manutengdo da Asslstoncla Farmac§utica, no atondimento nas Unidades Bÿslcas de Saude
(UBS) e na unidadeEstratigia da SaOde daFamtiia (ESF),bem como atandlmento de mandados
judiciala Impetrados contra d Municipio, em observdncia ao detalhado neste Termo de
Referenda, de acordo cbm o avangado na mlnutada da Ata de Registro de Progos e, conforme

ainda no tnstrumento Convocatdrio/Edital, em atendimento a sollcltaglo da Secretarla
MunicipaldeSaude deAracati.A Sessao sarSreaHzada as 14h do dfai7de Margo de 2020.naSaia
da Corfiissao situadaaRua SantosDumont,N*1146,FariasBrito,Aracaii-CE.AdocumentagaodoEdital
naIntegra podera seradquirido no enderegoacimamendonado,no horariode 07h30mtnSs 11h3(

no sequlnte Sitto Virtual: httDs://HdtacdeS.toe.C8.Qcrvi)r a no Site do Municfplo: vww.aracatl.ee

eletroeletronicosnoBrasil,pela falta
depeqas e componentes.Enaoha ou-
tros fornecedores disponiveis no mun-

previsoes decresdmento.DoBrasil,soon- doparase importar. Ate porque e preci-
tem,aconsultoriaCapitalEconomicscor- so umperiodo de testes que minimizem
touaprojeÿaodecresdmentoem2020de orisco das fabricasbrasileiras.
1,5%para1,3%eoGoldmanSachscortou

de2,2%para1,5%.Outras instituigoes es¬
taoesperandooresultado doPIBde2019, INCERTEZA
quesaihoje,paravoltara fazer contas.

A OCDE cortou a proje?ao do PIB
mundial em meio ponto, para 2,4%,
no melhor cenario, de impactos mais
IocalizadosnaChina. No pior, a desa-
celeraqao chegara a 1,5%, com a epide-
mia espalhando pela Asia, Paclfico e
hemisferio Norte. As estimativas da
China sofreram o maior corte, de 5,7%

dfsposto

Online

-:irncJ3Prpfo;iurnMunicipal do AracatLCE.

Municipal de Acarai>CE, comunica aos interessados o ADIAMENTO da Ucitagao ha Modalidade
Tomada de Precos N° Q6Q2.01/2020, cujo OBJETO 6 a Reforma de Treze Pra?as e construgSo da
prara daLagoadaVoltenoMunicipiodeAcaraO/CE, conforme projeto basico,do dia03 deMargode
2020, as 09b, para o dia 23 deMarco de 2020, 6s 09h. Mais infoimagoes poderSo ser obtidas na
SededaComi&SodeLicttacSo,iocalizada6AV;NlcodemosAraUjo,N*2105,Bairro VareadorAntfinto
Livino da Sltveira. Acarau-CE, no hor6rio de 08h 6s 12h. Ana Ravia Teixeira - President* da

Omaior problemasempre ser3aprote-

?ao da vidahumanaealutapara veneer
j umvirus que aindanao estS sob o contro-

le dosmedicos e dos cientistas. Ainda se
aprende a cada dia sobre sua capacidade
dedispersao eletalidade.Enquanto is¬
so,aeconomiamUndiai oscilaentre o
panico eaincerteza.

- AVISO DE UOITAOAO
_

i , Drita rte AberturnPREGAO ELETRONICO No 031/2020 - SESEf
17/03/2020, as OBh (Hoterio de BrasOia). OBJET
carroceria abarta, 03 (trSs) elxos, tragao simples
rpdtoristas, combustfvel e manuterigSo preveniiva <
recolhimento e transporte de troncos, poda de 6r

We1254.Sobral-CE,03deMargode 2020.0Pregoelro-fevandrodeS

parquas e via®(
Mili

alesSouza.

n%

Tp *I



Ano IV - N° 745, quarta-feira« 04 de marco de 202001ARIO OFICiAL DO MUNiCIPIO DE SOBRAL
“ TV*"

&

few *

?<’
U 7F* a

David Gabriel Ferreira Quarte
Jj. ev

Chefe do Gabinete do X'lefeito

•* a ,yj 0Christianne Made Aguiar Cotllio

Vice-Prefeita de Sobrai
Ivo Ferreira Gomes
Prefeito de Sobrai

)\:C

.4
A

S'

UNlCPfr*
SECRETARIADO

David Machado Bastos

Secretario Municipal da Iniraestnmtra

Paulo"Cesar Lopes Vasconcelos
Secretario Municipal de Services Publicos

Man'lia Gouveia Ferreira Lima
Secretatia do Urbanismo e M.do Ambientc

'Raimundo Inacio Nero""
Secretario do Trabalho e Desenvolvimento Economieo

Francisco Erlanio Matoso de Almeida
Secretario da Seguranca e Cidadania

Julio Cesar da Costa Alexandre
Secretario dos Direkos Humanos, Habita$ao e Assistencia Social

GABINETE DO PREFEITO

GABPREF

Rodrigo Mesquita Araujo

Ptocurador Gera! do Mumdpio

SiIvia ivaiaoKa de Oliveira-’

Seeretaria da Ouvidork. Gestao e Transparency

Ricardo Santos Teixeira
Secretario do Orgamento e Finanÿas

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario Municipalda Educaÿao

Regina Celia Carvalho da Silva
Secretary Municipal da Saiide

Igor lose Araujo Bezerra
Secretario da Cuitura, juventude, Esporte e Lazer

/

Coordenadoria de Atos e

Publicagoes Officials
Rut? Viriato dc Medeiros N“ 1250. Centro

Sobrai •••• Ceara
Fortes: (88) 3677-11.75 (88) 3677-1i7A

Dikio.Ofi.cial.
E-mail: diario@$obral.ce.gov,br
Sire de Acesso: diario.sobral.ce.gov.br

KIT REGULADOR OF. PRESSAO PARA BOTJJAO DE GAS GLP
PI3, COM MANGUEIRA DE ATE J.25M. Descrigao complementar: a

mangueira para gas Gl.P produzida em PVC (Poli Cloreto de Vinil)

flexivel. material facil de ser reciclado. auto extinguivel (ajuda a nao

manter chama). resistente ao impacto.___

DIMAPOL-

DISTR1BUIDORA DE
MATERIAL DF

I.IMPEZA EPAPEL
LTDA

4,38%21.00480.00 450.00ALIANCA 30,6032,0010 15 LNID

G C PRADO COMERCIO
DE MIUDEZAS LTDA

DEPOSITO PARA LIXO: LIXEiRA. INOX. CAPACIDADE 12

LITROS. COM PEDAL__ 38.86%1 1.758.0030.258.00 18.500.0092,50MOR1 1 200 UNID 151,29

GC PRADO COMERCiO
DE MIUDEZAS LTDA

DEPOSITO PARA LIXO: LIXEiRA, INOX, CAPACIDADE 20
LITROS, COM PEDAL._ 7.000.50 28.5 1%24.550.50 17.550,001 1 7,00MOR12 150 UNID 163.67

LIXEIRA PLASTICA COM PEDAL, MATERIAL VIRGEM,

CAPACIDADE DE I3LT. DIMENSOES M1N1MAS DE 390 X
290MM. Descrigao complementar. Cor brartca._ 6.965,00 45.60%15.275,00 8.310,00ADS QUEIROZ 16,6213 500 UNID 30,55 ARCAPLAST

PANO DE PRATO. SEM P1NTURA. 100% ALGODAO, ALTA
ABSORCAO, MEDINIX) NO MJNIMO 68 X 40CM, REFORCADO.
DE P QUAL1DADE. Descrigao complementar: Cor branca._

1.730.00 49.86%.14 A D S QUEIROZ 3.470.00 1.740.001.000 UNID L1BIOMAR 1,743.47

G C PRADO COMERCIO
DE MIUDEZAS LTDA

PREGADOR DE ROUPA. PLASTiCO RESISTENTE, PACOTEPCT C/ 12
UNID

3 A PLASTICOS15 1.930,00 850,00 44.047a------500- 2,16 1 .080,003.86
COM 12 UN1DADES. Descrigao complementar: Cores variadas

DIMAPOL-
DISTRIBU1DOR.A DE

MATERIAL DE
LIMPEZA E PAPEL

LTDA

RODO DUPLO. 30CM. COM BORRACHA E.V.A DUPLA E CABO
PLASTIFICADO DE 120CM. Descrigao complementar: possui alto

desempenho. com suporte serrilhado. proporcionando otima aderencia
ao pano de chao.

42,77%16 9.960,00 5.700,00 4,260,001.500 UNID 3,80CR1STAL6,64

SACO PLASTICO BRANCO PARA UXO HOSP1TALAR.
CAPACIDADE DE 30 LT. RESISTENTE. FABRJCADO EM
POUETILF.NO DE ALTA DENSIDADE. VIRGF.M. INFECTANTE.
Descrigao complementar: medindo 59 x 62 cm, contendo em seu corpo
espeeificagoes tecnicas e demais instrugoes para uma boa utilizagao do
produto, entregue embalado em pacote com 100 unidades._

1? W R LIMA 15.000.00 48.39%1.200 PACOTE 13.33 30.996.00 15.996.0025,83 RAVA

SACO PLASTICO BRANCO PARA UXO
CAPACIDADE DE 50

HOSPITALAR.
LT. RESISTENTE. FABRiCADO

EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE. VIRGEM.
INFECTANTE. Dcscrigao complementar: medindo 63 x 80 cm,

contendo em seu corpo espeeificagoes tecnicas e demais instrugoes para
uma boa utilizagao do produto. entregue embalado em pacote com 100

unidades. _

A D S QUEIROZ 56,37%18 20.670,001.000 36.670,00 16.000,00PACOTE 16,0036.67 RAVA

SACO PLASTICO PRETO PARA LIXO. CAPACIDADE DE IO0LT,
RESISTENTE, REFORCADO COM 7 MICRAS DE ESPF.SSURA.

FABRICADO F.M POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE.
Descrigao complementar: contendo a identificagao. composigao do
produto c marca do fabricante. Produto entregue embalado cm pacote

com 100 unidades _

DIMAPOL-
DISTRIBUIDORA DE

MATERIAL DE
LIMPEZA E PAPEL

LTDA

19 46.530.00 65.05'%25.000.001.000 PACOTE 25.00 7 1.530.0071,53 RAVA

SACO PLASTICO PRETO PARA 1.1X0, CAPACIDADE DF, 30 LT.
RESISTENTE, FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA
DENSIDADE, VIRGEM, MEDINDO 59 X 62CM. Dcscrigao

complementar: contendo a identificagao, composigao do produto e
marca do fabricante. Produto entregue embalado em pacote com 100
unidades.

LIGA
EMBALAGENS

•> DG ENTERPRISES LTDA 28.860.00 65,59%1.000 15.140,00PACOTE 15,14 44.000,0044,00

D1MAPOL-
DISTRIBUIDORA DE

MATERIALDE
LIMPEZA E PAPEL_LTDA

FRICARNES COMERCIO
ESER VICOS LTDA ME

SACO PLASTICO PRETO PARA LIXO, CAPACIDADE DE 100 LT.
RESISTENTE, REFORCADO COM 10 MICRAS DE ESPESSURA,
FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE.
Descrigao complementar: pacote com 100 unidades. contendo a
identificagao, composigao do produto e marca do fabricante._

21 36,01%13.565,00500 PACOTE 37.665,00 24.100.0048,2075,33 RAVA

CERAMICA
STEFANI

TORNEIRA PARA FILTRO DE BARRO. Descrigao complementar:
Plastico____

22 0.00 0.00%UNID 276.60 276.6060 4,614,61

DIMAPOL-
DISTRIBUIDORA DE

MATERIAL DE
LIMPEZA EPAPEL
_ LTDA

VASSOURA, REDONDA. PARA S.ANJTARIO, COM CABO DE
ROSCA PLASTICO

23 750,00500 1.700,00 30,61%2.450,00UNID CRISTAL 3.404.90

VELA
MICROPOROSA.Dcscrigao complementar: Com carvao ativado. Pode
ser utilizada emtodos os filtros por gravidade._

PARA D’AGUA, CERAMICAFILTROGC PRADO COMERCIO
DE MIUDEZASLTDA

EL.ITF.
CERAMICA

24 0.00 0.00%600 3.222.00UNID 3.222,005.37 5.37

169.353,64 46,67%193.555.843b2.909.48TOTAIS

VALOR NAO ADQUIRJDO 0,00

EXTRATODELICITACAO -PREFEITURAMUNICIPALDESOBRAL
- EDITAL DO PREGAO ELETRONICO N° 031/2020 - SESEP. Aviso de
Licitaÿao - Central de Licitaÿoes. Data de abertnra: 17/03/2020. as 9h.
OBJETC: Service de locacao de 02 (dois) caminhoes, carroceria aberta, 03
(ires) eixos, iraqao simples 6x2, capacidade de earga minima lOton, com
moronstas. combustivel e mamiiengao preventiva e corretiva por conta da
co.ntrat.ada. destinados a recolhimento e transpose de troticos. poda de
an*ores ern areas vevdes, pracas. parques e vias puhiicas no Municipio de
Sobrai, Valor do Edita!: Gratuito. INFORMA£OES: Site: http;/71iciracoes
.sobral.ce.gov.br e a Rua Viriato de Medeiros. 1.250, 4° andar, Fone: (88)
36 /7-1157 e 1254. Sobral-CE.04 de mar$o de 2020.Evandro de Sales Souza
-PREGOE1RO.

OBJETO:Registro de Precos para futuras e eventuais aquisiÿdes de materials
e insumos ortodontia.destinados aoCentro deEspecialidades Odontoidgicas
Sanitarista Sergio Arouc-a (CEO) unidade da Secreiana Municipal da Saude.
Valor do Edital: Gratuito. 1NFORMACOBS: Site: http://lie!tacocs

.sobral.ce.gov.br e a Rua Viriato de Medeiros, 1.250, 4” andar. Fone: (88)

3677-1157 e 1254. Sobral-CE. 04 de margo de 2020. Mikaeie Vasconcelos
Mend.es- PREGOEIRA.

RESllLTADO DA ANALISE BE RECURSO ADM!MST'RATiVO -
CREDF.NC1AMENTO N° 005/2019 - SECJ.EL - DA: C0M.1SSA.0
PERMANENTE DE LICITACAO. AOS: Licitantes do CREDE'N-
Cf AMENTO N° 005/2019 - CREDENClAMENTO DE ARTISTAS DAS
MATS DIVERSAS LINGUAGENS PARA FINS DE CONFRA!ACAO DE
SERVICOS DE ARTISTAS E/OU GRUPOS ARTISTICOS DAS AREAS
DA MUSICA. LITERATURA. ARTES CENICAS (TEATRO, ClRCO E
DANCAt. ARTES VISUA1S, CULTURA AFRO. CAPOEIRA, CULTURA

}\

EXTRATODELICITACAO - PREFEITURAMUNICIPALDESOBRAL
- EDITAL DO PREGAO ELETRONICO (SRP)N° 022/2020 - SMS. Aviso
de Liciracao -Central de Licitacoes. Data de abertura: 1 8/03/2020.as 09:30h.


